
Salesforce BA-201 Prüfungen - BA-201 Deutsche
Prüfungsfragen

Die Fragenkataloge zur Salesforce BA-201 Zertifizierungsprüfung von ZertPruefung werden Ihnen zum Erfolg führen. Unsere
Fragenkataloge werden von den Experten neuerlich erforscht. Und Sie können deshalb immer die neuesten Forschungsmaterialien
bekommen. Wir garantieren Ihnen den Erfolg. Wir helfen Ihnen sehr gerne. Sie werden sicher die genauesten Fragen und Antworten
zur Salesforce BA-201 Zertifizierungsprüfung von uns bekommen. Wir aktualisieren ständig unsere Schulungsinstrumente, um den
geänderten Prüfungsthemen anzupassen. Eigentlich liegt der Erfolg nicht weit entfernt. Wenn Sie ZertPruefung benutzen, können Sie
sicher den Erfolg erlangen.

Möchten Sie Ihre Freizeit ausnützen, um die Zertifizierung der Salesforce BA-201 zu erwerben? Mit der PDF Version von
Salesforce BA-201 Prüfungsunterlagen, die von uns geboten wird, können Sie irgendwann und irgendwo lesen. Außerdem bieten
wir Online Test Engine und Simulierte-Software. Sie sind auch inhaltsreich und haben ihre eingene Überlegenheit. Sie können Demos
unterschiedlicher Versionen von Salesforce BA-201 gratis probieren und die geeigneteste Version finden!

>> Salesforce BA-201 Prüfungen <<

BA-201 Deutsche Prüfungsfragen & BA-201 Schulungsunterlagen
Seit Jahren ist Salesforce BA-201 Prüfung eine sehr populäre Prüfung. Heutzutage wird Salesforce Zertifizierung immer wichtiger.
Als von IT-Industrie international anerkannte Prüfung wird BA-201 eine der wichtigsten Prüfungen in Salesforce. Sie können viele
Vorteile bekommen, wenn Sie das BA-201 Zertifikat bekommen. Salesforce BA-201 Dumps von ZertPruefung gilt als das
unentbehrliche Gerät, womit Sie die Salesforce BA-201 Prüfung vorbereiten, weil es den besten Nachschlag für Salesforce BA-201
Zertifizierungsprüfung ist.

Salesforce Certified Business Analyst BA-201 Prüfungsfragen mit Lösungen
(Q168-Q173):
168. Frage 
A business analyst (BA) at Cloud Kicks has been tasked with preparing for requirements gathering workshops for an upcoming
Sales Cloud implementation.
Which documentation is mast beneficial for the BA to define the scope of the project?

A. Suppliers. Inputs, Process, Outputs, Customers (SIPOC) Map
B. Value Stream Map
C. Detailed Process Map

Antwort: A

Begründung:
The documentation that is most beneficial for the business analyst to define the scope of the project is a SIPOC (Suppliers, Inputs,
Process, Outputs, Customers) Map. A SIPOC Map is a high-level process map that shows the key elements of a process, such as
the suppliers, inputs, outputs, and customers. A SIPOC Map can help define the scope and boundaries of a project by identifying

https://www.echtefrage.top/BA-201-deutsch-pruefungen.html
https://www.zertsoft.com/BA-201-pruefungsfragen.html
https://www.zertpruefung.ch/BA-201_exam.html
https://www.echtefrage.top/BA-201-deutsch-pruefungen.html


what triggers the process, what are the inputs and outputs of the process, who are involved in or affected by the process, and what
are the expectations or requirements of the process. A SIPOC Map can also help communicate and validate the scope with
stakeholders and sponsors. A detailed process map is not documentation that is most beneficial for the business analyst to define the
scope of the project. A detailed process map is a diagram that shows the steps, activities, and decisions involved in a process. A
detailed process map can help document existing processes in a clear and concise way that can be easily understood by anyone
involved in the project, but it does not help define the scope or boundaries of the project. A value stream map is not documentation
that is most beneficial for the business analyst to define the scope of the project. A value stream map is a diagram that shows the
flow of materials and information, the value-added and non-value-added activities, and the cycle times and wait times involved in a
process. A value stream map can help identify waste, inefficiencies, and opportunities for improvement within a process, but it does
not help define the scope or boundaries of the project. References:
https://trailhead.salesforce.com/en/content/learn/modules/business-analyst_skills- strategies/explore-techniques-information-
discovery

169. Frage 
Northern Trail Outfitters (NTO) has completed a project with a third-party event organization platform to enhance its MVP
Experience Site. Many features were left in the project backlog. NTO's IT team is beginning a new phase of work on the
Experience Site to build additional features requested by business stakeholders and wants to include the items that were left in the
backlog in the first phase.
How should the business analyst coordinate the user stories to most efficiently manage the new project timeline?

A. Prioritize user stories for the new enhancements for the initial sprints of the project to accommodate business stakeholder
requests. Complete existing user stories in the final sprint of the project.
B. Reprioritize existing and new user storks to place the stories into each sprint of the project. Return an equivalent: amount of
lower priority work to the project backlog,
C. Include existing and new user stories to be completed within the duration of the project. Hire additional developers to
accommodate both work streams to prevent delays within the schedule sprints.

Antwort: A

170. Frage 
During a requirements workshop, the marketing team mentions they need help reporting on their marketing effort return on
investment (ROI). They ask for a new field on the Opportunity object named "Customer Origin".
What should the business analyst do next?

A. Explain to the customer that the workshop is focused on documenting requirements, rather than solutioning, and write
down their pain points
B. Ask follow-up questions to determine if standard Salesforce functionality around Leads, Campaigns, and Opportunities
could meet this need.
C. Write the user story: As a marketer, I need to track customer origin on Opportunity so that I can report on the ROI of our
marketing efforts.

Antwort: C

Begründung:
When the marketing team expresses a need for a new field to track ROI, the BA should explore existing Salesforce functionalities
before customizing. Salesforce provides robust features around Leads, Campaigns, and Opportunities that can potentially track
marketing efforts and their outcomes. By asking follow-up questions, the BA can understand the specific requirements and assess
whether these can be met with standard features, which is often more efficient and sustainable than adding custom fields. This
approach aligns with Salesforce best practices of leveraging out-of-the-box functionality to meet business needs, ensuring system
simplicity and maintainability.

171. Frage 
A business analyst (BA) at Northern Trail Outfitters is preparing for a user acceptance testing (UAT) session for a global Sales
Cloud project.
What should the BA do to engage the business most effectively during UAT"?

A. Work business stakeholders to collaborate in writing, reviewing, and executing UAT scenarios, providing feedback, and



approval for release.
B. Work with quality assurance analysts to collaborate in writing, reviewing and executing UAT scenarios, providing
feedback, and approval for release.
C. Hand or ownership for writing, reviewing, and executing UAT scenarios, providing feedback, and approval for release to
business stakeholders.

Antwort: A

172. Frage 
A business analyst (BA) is reviewing the risks associated with a proposed solution leveraging Cases and Support Queues, and the
effect that those risks might have on the project timeline.
Which type of analysis is the BA performing?

A. Strategy Analysis
B. Stakeholder Analysis
C. Enterprise Analysis

Antwort: A

Begründung:
Strategy analysis is the process of identifying and evaluating the risks and benefits of a proposed solution, as well as its alignment
with the business goals and objectives. A business analyst performs strategy analysis to understand the impact of a solution on the
project timeline, budget, scope, quality, and stakeholders.
References:
https://trailhead.salesforce.com/en/content/learn/modules/salesforce-business-analyst-certification-prep
/perform-strategy-analysis
https://www.iiba.org/standards-and-resources/babok/strategy-analysis/

173. Frage
......

Die Prüfungsmaterialien zur Salesforce BA-201 Zertifizierungsprüfung von ZertPruefung ist unvergleichbar. Sie sind extrem echt und
richitig. Um den Kandidaten zum Bestehen der Salesforce BA-201 Prüfung zu verhelfen, hat unser IT-Eliteteam immer noch
Untersuchungen gemacht. Die Produkte von ZertPruefung sind nicht nur real, sondern auch kostengünstig. Wenn Sie unsere
Prüdukte wählen, können Sie einen einjährigen kostenlosen Update-Service bekommen. Sie können sich genügend auf die
Salesforce BA-201 Prüfung vorbereiten und den Stress überwinden. Das ist wirklich eine gute Wahl.

BA-201 Deutsche Prüfungsfragen: https://www.zertpruefung.ch/BA-201_exam.html

Außerdem ist das Zahlungsumfeld des Salesforce BA-201 Quizes 100% sicher, Außerdem empfangen Sie BA-201
Trainingsmaterialien per E-Mail sogleich nach dem Kauf ohne Verzögerung, Salesforce BA-201 Prüfungen Die Privatsphäre unsere
Kunden ist absolut geschützt geworden, Wenn Sie Online-Service für die Lerntipps zur Salesforce BA-201 Zertifizierungsprüfung
kaufen wollen, ist unser ZertPruefung einer der anführenden Websites, Was wir am meisten garantieren ist, dass unsere Software
vielen Prüfungsteilnehmern bei der Zertifizierung der Salesforce BA-201 geholfen hat.

Oder der die granitnen Sätze am Ende des dritten Buchs liest, BA-201 mit denen sich ein Schicksal für alle Zeiten zum ersten Male
in Formeln fasst, Ich war mal ziemlich nett, weißt du.

Außerdem ist das Zahlungsumfeld des Salesforce BA-201 Quizes 100% sicher, Außerdem empfangen Sie BA-201
Trainingsmaterialien per E-Mail sogleich nach dem Kauf ohne Verzögerung.

Die seit kurzem aktuellsten Salesforce Certified Business Analyst
Prüfungsunterlagen, 100% Garantie für Ihen Erfolg in der Salesforce BA-201
Prüfungen!
Die Privatsphäre unsere Kunden ist absolut geschützt geworden, Wenn Sie Online-Service für die Lerntipps zur Salesforce BA-201
Zertifizierungsprüfung kaufen wollen, ist unser ZertPruefung einer der anführenden Websites.

Was wir am meisten garantieren ist, dass unsere Software vielen Prüfungsteilnehmern bei der Zertifizierung der Salesforce BA-201

https://www.pruefungfrage.de/BA-201-dumps-deutsch.html
https://www.zertpruefung.ch/BA-201_exam.html
https://www.itzert.com/BA-201_valid-braindumps.html


geholfen hat.

BA-201 Testking � BA-201 Deutsch � BA-201 Fragen Und Antworten � 《 www.examfragen.de 》 ist die beste
Webseite um den kostenlosen Download von （ BA-201 ） zu erhalten �BA-201 Online Praxisprüfung
BA-201 Pass4sure Dumps - BA-201 Sichere Praxis Dumps � Öffnen Sie die Website ➤ www.itzert.com � Suchen Sie
▷ BA-201 ◁ Kostenloser Download ❤BA-201 Musterprüfungsfragen
BA-201 Bestehen Sie Salesforce Certified Business Analyst! - mit höhere Effizienz und weniger Mühen � Erhalten Sie den
kostenlosen Download von � BA-201 � mühelos über ☀ de.fast2test.com �☀� �BA-201 Pruefungssimulationen
BA-201 zu bestehen mit allseitigen Garantien � Öffnen Sie ➽ www.itzert.com � geben Sie ⇛ BA-201 ⇚ ein und
erhalten Sie den kostenlosen Download �BA-201 Antworten
Neuester und gültiger BA-201 Test VCE Motoren-Dumps und BA-201 neueste Testfragen für die IT-Prüfungen � Sie
müssen nur zu ▷ www.echtefrage.top ◁ gehen um nach kostenloser Download von [ BA-201 ] zu suchen �BA-201
Testking
BA-201 Neuesten und qualitativ hochwertige Prüfungsmaterialien bietet - quizfragen und antworten � Suchen Sie jetzt auf
➡ www.itzert.com ��� nach 「 BA-201 」 um den kostenlosen Download zu erhalten �BA-201 Zertifizierung
BA-201 Pass4sure Dumps - BA-201 Sichere Praxis Dumps � Öffnen Sie die Website 「 www.it-pruefung.com 」
Suchen Sie � BA-201 � Kostenloser Download �BA-201 Zertifikatsfragen
BA-201 Prüfungsvorbereitung � BA-201 Praxisprüfung � BA-201 Deutsch � Suchen Sie einfach auf �
www.itzert.com � nach kostenloser Download von “ BA-201 ” �BA-201 Pruefungssimulationen
BA-201 Pass4sure Dumps - BA-201 Sichere Praxis Dumps � Suchen Sie auf der Webseite [ www.itzert.com ] nach ✔
BA-201 �✔� und laden Sie es kostenlos herunter �BA-201 Deutsch
BA-201 Prüfungsinformationen � BA-201 Fragenkatalog � BA-201 Fragen Und Antworten � Suchen Sie auf �
www.itzert.com � nach � BA-201 � und erhalten Sie den kostenlosen Download mühelos �BA-201
Prüfungsvorbereitung
BA-201 Bestehen Sie Salesforce Certified Business Analyst! - mit höhere Effizienz und weniger Mühen � Öffnen Sie die
Website � www.zertpruefung.ch � Suchen Sie 「 BA-201 」 Kostenloser Download �BA-201 Praxisprüfung
bbs.t-firefly.com, www.stes.tyc.edu.tw, www.stes.tyc.edu.tw, www.stes.tyc.edu.tw, myportal.utt.edu.tt, myportal.utt.edu.tt,
myportal.utt.edu.tt, myportal.utt.edu.tt, myportal.utt.edu.tt, myportal.utt.edu.tt, myportal.utt.edu.tt, myportal.utt.edu.tt,
myportal.utt.edu.tt, myportal.utt.edu.tt, myportal.utt.edu.tt, myportal.utt.edu.tt, myportal.utt.edu.tt, myportal.utt.edu.tt,
myportal.utt.edu.tt, myportal.utt.edu.tt, myportal.utt.edu.tt, myportal.utt.edu.tt, myportal.utt.edu.tt, myportal.utt.edu.tt, bbs.t-
firefly.com, www.stes.tyc.edu.tw, www.stes.tyc.edu.tw, myportal.utt.edu.tt, myportal.utt.edu.tt, myportal.utt.edu.tt,
myportal.utt.edu.tt, myportal.utt.edu.tt, myportal.utt.edu.tt, myportal.utt.edu.tt, myportal.utt.edu.tt, myportal.utt.edu.tt,
myportal.utt.edu.tt, Disposable vapes

https://www.examfragen.de/BA-201-pruefung-fragen.html
https://www.pdc.edu/?URL=https%253a%252f%252fwww.zertpruefung.ch%252fBA-201_exam.html
https://de.fast2test.com/BA-201-premium-file.html
https://www.northwestu.edu/?URL=https%253a%252f%252fwww.zertpruefung.ch%252fBA-201_exam.html
https://www.echtefrage.top/BA-201-deutsch-pruefungen.html
https://bbs.pku.edu.cn/v2/jump-to.php?url=https%253a%252f%252fwww.zertpruefung.ch%252fBA-201_exam.html
https://www.it-pruefung.com/BA-201.html
https://martek-marine.com/?s=BA-201%20Pr%25c3%25bcfungsvorbereitung%20%25f0%259f%2594%25a8%20BA-201%20Praxispr%25c3%25bcfung%20%25f0%259f%2598%25b8%20BA-201%20Deutsch%20%25e2%259b%25b4%20Suchen%20Sie%20einfach%20auf%20%25e2%2596%259b%20www.itzert.com%20%25e2%2596%259f%20nach%20kostenloser%20Download%20von%20%25e2%2580%259c%20BA-201%20%25e2%2580%259d%20%25f0%259f%25a6%2588BA-201%20Pruefungssimulationen
https://www.itzert.com/BA-201_valid-braindumps.html
https://www.kobe25th.jp/?s=BA-201%20Pr%25c3%25bcfungsinformationen%20%25f0%259f%258c%259b%20BA-201%20Fragenkatalog%20%25f0%259f%25a5%2585%20BA-201%20Fragen%20Und%20Antworten%20%25f0%259f%25aa%2590%20Suchen%20Sie%20auf%20%25e2%25ae%2586%20www.itzert.com%20%25e2%25ae%2584%20nach%20%25e2%25ae%2586%20BA-201%20%25e2%25ae%2584%20und%20erhalten%20Sie%20den%20kostenlosen%20Download%20m%25c3%25bchelos%20%25f0%259f%2591%25b6BA-201%20Pr%25c3%25bcfungsvorbereitung
https://www.zertpruefung.ch/BA-201_exam.html
https://bbs.t-firefly.com/home.php?mod=space&uid=687892
http://www.stes.tyc.edu.tw/xoops/modules/profile/userinfo.php?uid=3875387
http://www.stes.tyc.edu.tw/xoops/modules/profile/userinfo.php?uid=3876342
http://www.stes.tyc.edu.tw/xoops/modules/profile/userinfo.php?uid=3875802
https://myportal.utt.edu.tt/ICS/icsfs/014b860d-6e08-4836-82a4-78ef015c5a8d.pdf?target=fdb20f14-b05e-48e1-9828-58f8fe2038a2
https://myportal.utt.edu.tt/ICS/icsfs/14f9cc8f-110c-470f-bd8c-b162edf2a2bb.pdf?target=b03b1274-1076-4e05-a9a2-9920c74ac27b
https://myportal.utt.edu.tt/ICS/icsfs/22f407c6-0bd7-47ca-927c-33029e46f0f5.pdf?target=e09c8ff9-948e-4283-a694-8f09f2c87717
https://myportal.utt.edu.tt/ICS/icsfs/2412bc91-1ad7-4a6e-8f0b-c3ca8339e742.pdf?target=3d4347c3-ccc8-4bf9-bf04-0e8cf6ccc95e
https://myportal.utt.edu.tt/ICS/icsfs/2674b925-7693-4d16-a92e-91ca44109025.pdf?target=80a3792e-3690-49bb-9198-93e4584b40b2
https://myportal.utt.edu.tt/ICS/icsfs/398ebdfe-4379-485b-a335-b016fea67180.pdf?target=bfaaeb61-297f-496d-a1c5-3d8734920f92
https://myportal.utt.edu.tt/ICS/icsfs/6b956fb9-65f1-46b1-9b80-9473bf4d4e0a.pdf?target=bd0cd3a2-4e01-4098-a4e8-406c6d36ea98
https://myportal.utt.edu.tt/ICS/icsfs/76fad59a-e8b3-49a2-8157-d117e060aa5f.pdf?target=aedeba9f-892b-487e-af39-07b0d4ee0cd7
https://myportal.utt.edu.tt/ICS/icsfs/9876b4c4-cd75-4da8-b974-0bbc62e0641d.pdf?target=922c52cd-e78b-49db-a3ea-9f431f6571e9
https://myportal.utt.edu.tt/ICS/icsfs/d3fbb4b8-4239-4c3f-887b-1aed1ddbb663.pdf?target=39b45429-3d47-4977-846b-0a9e184c66d7
https://myportal.utt.edu.tt/ICS/icsfs/01b1f437-cb2a-4538-92d3-71373bd85e9f.pdf?target=1b3d2958-6b53-419b-b49e-c48e8347d333
https://myportal.utt.edu.tt/ICS/icsfs/667dc4f5-8a4e-478d-bdc2-243afc4c1c59.pdf?target=8e4f63ca-5d16-463f-8c42-b3f00fd93fbc
https://myportal.utt.edu.tt/ICS/icsfs/70f6cb95-9870-44da-8a55-410a4b499bda.pdf?target=29277f50-5dde-40e8-8e20-97b18f3afc7b
https://myportal.utt.edu.tt/ICS/icsfs/a0a26a10-9743-46a9-b363-0741e91356cc.pdf?target=324fc937-41df-4005-bda0-ef1a55719ea9
https://myportal.utt.edu.tt/ICS/icsfs/b2fd4535-d116-41bd-9350-244e5f7b3185.pdf?target=e63dac5b-d27d-4910-bc53-2db1aefd83c1
https://myportal.utt.edu.tt/ICS/icsfs/b30478cb-0dd9-4ef9-9b69-4cb071c1bc5f.pdf?target=3e425cc5-aa2f-4fb6-9374-89775af56dba
https://myportal.utt.edu.tt/ICS/icsfs/b6910002-c906-47a4-8f2d-7fc6a1f3385c.pdf?target=9777e916-07f0-4a71-acc3-758674bf0088
https://myportal.utt.edu.tt/ICS/icsfs/c7c627f3-bce8-4d5f-b7df-769268ac4bcb.pdf?target=554c84d7-bf74-43f9-aff9-e000b4436747
https://myportal.utt.edu.tt/ICS/icsfs/f667321b-165d-4123-9865-46395f0aae77.pdf?target=48b9f5b8-bb0a-4f88-9a9a-b219d0d8cab2
https://myportal.utt.edu.tt/ICS/icsfs/f81bb351-f1ba-496f-9493-cd4857e38cc1.pdf?target=208bf620-dfe5-4bcf-b313-74524a8645e2
https://bbs.t-firefly.com/home.php?mod=space&uid=687841
http://www.stes.tyc.edu.tw/xoops/modules/profile/userinfo.php?uid=3876872
http://www.stes.tyc.edu.tw/xoops/modules/profile/userinfo.php?uid=3876481
https://myportal.utt.edu.tt/ICS/icsfs/05883f5f-b1bc-4207-81f6-3e65e37fe2ca.pdf?target=761692e5-231e-4036-b7c6-bb0de3cdb970
https://myportal.utt.edu.tt/ICS/icsfs/0edc7824-bdb5-4ffa-8752-ac1f3d7041a6.pdf?target=55af8892-d3ab-448a-bc33-f8061612a5bf
https://myportal.utt.edu.tt/ICS/icsfs/2455991b-fd88-4d93-ad53-f92dc9ab2b3a.pdf?target=a05599aa-4b5e-444d-8170-55bbcb4c877b
https://myportal.utt.edu.tt/ICS/icsfs/345c4d13-7d6e-4e86-b9f9-b6d0f8a6a7f5.pdf?target=11aaf7f6-6a7a-4f41-a25b-0507faf4ae1f
https://myportal.utt.edu.tt/ICS/icsfs/5a6bc324-17f5-491f-a40a-7061f1247ff7.pdf?target=51878b2e-9c21-4353-8a74-e70671e0b3c5
https://myportal.utt.edu.tt/ICS/icsfs/6be30976-4a41-4f99-8488-db75015ae0a6.pdf?target=057afab4-ea9e-4e0a-a41a-214932325641
https://myportal.utt.edu.tt/ICS/icsfs/7958f384-9508-4b09-8038-cc03285593a6.pdf?target=5dfd067e-5d7c-4133-8f65-9f2c94602839
https://myportal.utt.edu.tt/ICS/icsfs/8bf25bca-c4ca-4d46-9fda-4d39bdfa5a4c.pdf?target=fd4e9a53-7f1f-4f8d-a961-f2a7b04891ef
https://myportal.utt.edu.tt/ICS/icsfs/9e3cd954-f41d-4191-8c1d-107526ec514a.pdf?target=8a4f0eeb-8dc4-455d-ad4e-230f3d943c2f
https://myportal.utt.edu.tt/ICS/icsfs/c228ecef-0bc2-47ad-ae74-b6cac87a909a.pdf?target=385a8c4a-b806-4604-b046-dac9cefdc0a2
https://frvape.com

